Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » апреля 20 24 г.  № 480

пгт. Октябрьское

Об утверждении плана мероприятий

по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства муниципального

образования Октябрьский район к работе в

осенне-зимний период 2024-2025 годов

В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса

муниципального образования Октябрьский район к работе в осенне-зимний период 2024-

2025 годов:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального

хозяйства муниципального образования Октябрьский район к работе в осенне-зимний

период 2024-2025 годов, согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению  Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                       В.Г. Тимофеев